[32] In navi Johannis^a de Sabalaga eodem die [12 Mar. 1506]

< ^b >De Mingo de Lesso pro 1 panno, 16 virgis sine grano	Al' cust' 4s 7d
^a Johannes L, in error.	

[33] In navi Winsencii de Aressaballe eodem die [12 Mar. 1506]

< ^b >De Allonso Compludo pro 4 fardellis cum 14 pannis, 6 virgis sine granoAl' cust' 39s 2¼d
< ^b >De Nicholao de Victoria pro 27 fardellis cum 81 pannis sine granoAl' cust' £11 2s 9d
< ^m >Et pro 1 fother plumbi. Precii £4cust' 12d
< ^b >De Martino Malvenda pro 32 fardellis cum 95 pannis, 8 virgis sine granoAl' cust' £13 2s 2d
< ^m >Et pro 5 peciis stanni. Precii £12 10scust' 3s 1½d
< ^b >De Frances de Amusko pro 19 fardellis cum 52 pannis, 8 virgis sine granoAl' cust' £7 3s 11d
< ^b >Et pro 18 virgis panni in grano	Al' cust' 4s 1½d
< ^m >Et pro 12 dossenis pellium vitulorum tannatarum. Precii 40scust' 6d
< ^b >De Allonso de Lerma pro 3 fardellis cum 9 pannis sine grano	Al' cust' 24s 9d
< ^b >De Laurencio de Lerma pro 21 fardellis cum 62 pannis sine granoAl' cust' £8 10s 6d
< ^a >De Willelmo Haryot ^a per licenciam domini regis pro ^a 4 fardellis cum 45 pannis, 16 virgis sine grano	Ind' cust' 53s 3½d
< ^b >Et pro 1½ pannis in grano	Ind' cust' 3s 6d
< ^a >De Matheo Bowghton per licenciam domini regis pro 1 fardello cum 10 pannis sine grano	Ind' cust' 11s 8d
< ^a >De Henrico Patemer per licenciam domini regis [pro] 2 fardellis cum 24 pannis sine grano	Ind' cust' 28s
^{a-a} pro per licenciam domini regis L, in error.	

Auditor's marginated entries L: <^b> worsted duplex Ind' <^k> worsted duplex Al' <^b> worsted duplex Hans <^m> val' Al' <^b> val' Hans <^b> worsted duplex in grano Al' <^p> per breve <^s> cera Al' <^b> cera Hans — <^{aa}>-<^{aa}> Auditor's summation of the issues on the recto side of the membrane <^{bb}>-<^{bb}> Auditor's summation of the issues of both sides of the membrane

[34] In navi Johannis^a de Ararea eodem die [12 Mar. 1506]

<^b> De Allonso Compludo pro 2 fardellis cum 5 pannis sine grano Al' cust' 13s 9d
 <^b> De Jacobo de Pounte pro 1 fardello cum 5 pannis sine grano Al' cust' 13s 9d
 <^m> Et pro 220 godis cotton russett. Precii £5 10s cust' 16½d
 <^b> De Laurencio de Lerma pro 1 fardello cum 8 pannis, 16 virgis sine grano
 Al' cust' 23s 10d
 <^m> Et pro 2 barellis cum 4 centenis lb. vasorum electri. Precii £5 6s 8d
 cust' 16d
 <^b> De Frances de Amusko pro 1 fardello cum 13 pannis, 16 virgis sine grano
 Al' cust' 37s 7d
 <^e> Et pro 1 panno de dimidio grano Al' cust' 4s 1½d
 <^b> De Diego de Medena pro 2 fardellis cum 27 pannis, 3 virgis sine grano
 Al' cust' 74s 7d
 <^b> Et pro 19 virgis panni in grano Al' cust' 4s 4¼d
 <^m> Et pro 15 peciis ^bcontinentibus^b 7 fotheris [plumbi], 2 centenis, 40 lb.
 vasorum electri. Precii £28 10s cust' 7s 1½d
 <^m> De Missotte de Barde pro 2 fardellis cum 2000 godis cotton russett, 1 basket
 cum ¾ [centena] vasorum electri, ½ dossena candil[a]brorum et uno bassyn. Pre-
 cii £51 6s 8d cust' 12s 10d
 <^b> De Allonso de Lerma cum 3 pannis sine grano Al' cust' 8s 3d
 <^b> De Anthonio de Yaka Silvester pro 4 fardellis cum 34 pannis, 18 virgis sine
 grano Al' cust' £4 15s 6¾d
 <^m> Et pro 1660 godis cotton russett, 7 centenis, 70 lb. vasorum electri, 1
 dossena candil[a]brorum
 <^m> Et pro 1 fother, 150* [lb.] plumbi. Precii £56 6s 8d cust' 14s 1d^c
 <^m> De Aldebrando Tannalle pro 11 barellis cum 3 miliariis, 3½ centenis lb. vas-
 orum electri. Precii £44 13s 4d cust' 11s 2d
 ^a Johannes L, in error. ^{b-b} Written over erasure L. ^{c-c} Bracketed to both sub-entries
 L.

[35] In navi Willelmi Smythe eodem die [12 Mar. 1506]

<^a> De Ricardo Forthe pro 4 fardellis cum 51 pannis, 8 virgis sine grano
 Ind' cust' 59s 10¾d
 <^a> De Thoma Brugges pro 2 fardellis cum 24 pannis, 8 virgis sine grano
 Ind' cust' 28s 4¾d
 <^a> De Willelmo Calley pro 1 fardello cum 13 pannis sine grano Ind' cust' 15s 2d
 <^a> De Edmundo Trendalle pro 1 fardello cum 11 pannis sine grano
 Ind' cust' 12s 10d

Auditor's marginated entries L: <^d> panni sine grano Ind' <^b> panni sine grano Al' <^c> panni
 sine grano Hans <^d> panni de dimidio grano Ind' <^e> panni de dimidio grano Al' <^b> panni
 de dimidio grano Hans <^g> panni in grano Ind' <^h> panni in grano Al' <^f> panni in grano
 Hans

[36] In navi Cornelii Loffe eodem die [12 Mar. 1506]

*<p>*De eodem magistro, factore Egedii Basse, alienigena, pro 2 dollis beire per licenciam domini regis. Precii 40s cust' 6d

[37] In navi Anthonii Dennys eodem die [12 Mar. 1506]

**De Farnando de Assa pro 15 virgis panni largi sine grano Al' cust' 21½d

[38] In navi Frances Anthonius eodem die [12 Mar. 1506]

**De Anthonio Gentylle pro 18 virgis panni sine grano Al' cust' 2s ½d

**De Lukin Vivoldes pro 6 virgis panni sine grano Al' cust' 8¼d

*<m>*Et pro 40 lb. vasorum electri. Precii 10s cust' 1½d

*<c>*De Court van Elsike pro 20 virgis panni sine grano Hans cust' 10d

*<d>*De Johanne van Besson pro 1 pecia de worsted duplaci Hans cust' 3d

[39] In navi Adriani Johanson eodem die [12 Mar. 1506]

*<p>*De Wulfrano Warner, factore Egedii Basse, alienigena, per licenciam domini regis [pro] 5 dollis beire. Precii £5 cust' 15d

*<p>*De Willelmo Anthonii, alienigena, factore Egedii Basse, per licenciam domini regis [pro] 2 dollis, 1 pipa beire. Precii 50s cust' 7½d

m 3d

[40] In navi Elliet Richard 20 die Marcii [20 Mar. 1506]

*<a>*De Johanne Balle pro 5 fardellis cum 91 pannis sine grano Ind' cust' £5 6s 2d

*<a>*De Johanne Filde pro 2 fardellis cum 37 pannis sine grano Ind' cust' 43s 2d

*<a>*De Roberto Howtinge pro 3 fardellis cum 49 pannis sine grano Ind' cust' 57s 2d

*<a>*De Willelmo Gybsone pro 3 fardellis cum 28 pannis sine grano Ind' cust' 32s 8d

*<a>*De Willelmo Haddon pro 4 fardellis cum 55½ pannis sine grano Ind' cust' £3 4s 9d

*<g>*Et pro 2 pannis, 16 virgis in grano Ind' cust' 6s 3d

*<a>*De Roberto Robinson pro 2 fardellis cum 26 pannis, 8 virgis sine grano Ind' cust' 30s 8¾d

*<g>*Et pro 3 pannis 6 virgis sine grano Ind' cust' 3s 9½d

**De Diego Lopus pro 1 fardello cum 10 pannis sine grano Al' cust' 27s 6d

**De Frances Lopus pro 3 fardellis cum 40 pannis, 4 virgis sine grano Al' cust' 110s 5½d

*<g>*Et pro 2 virgis panni in grano Al' cust' 5½d

*<a>*De Thoma Baldrye pro 4 fardellis cum 100 pannis sine grano Ind' cust' £5 16s 8d

Auditor's marginated entries L: *<d>*worsted duplex Ind' *<k>*worsted duplex Al' *<d>*worsted duplex Hans *<m>*val' Al' *<d>*val' Hans *<d>*worsted duplex in grano Al' *<p>*per breve *<s>*cera Al' *<d>*cera Hans — *<aa>-<aa>* Auditor's summation of the issues on the recto side of the membrane *<bb>-<bb>* Auditor's summation of the issues of both sides of the membrane

<^a> De Thoma Crispe pro 1 fardello cum 8 pannis, 16 virgis sine grano Ind' cust' 10s 1½d
 <^a> De Ricardo Raynold pro 2 fardellis cum 33 pannis, 6 virgis sine grano Ind' cust' 38s 9½d
 <^a> De Paulo Withypolle pro 2 fardellis cum 25 pannis, 16 virgis sine grano Ind' cust' 29s 11½d
 <^a> De Edmundo Trendalle pro 2 fardellis cum 21 pannis sine grano Ind' cust' 24s 6d
 <^a> De Henrico Patiner pro 2 fardellis cum 30 pannis sine grano Ind' cust' 35s
 <^a> De dicto Johanne Balle pro 3 fardellis cum 42½ pannis sine grano Ind' cust' 49s 7d
 <^g> Et pro 1 panno, 8 virgis in grano Ind' cust' 3s 1½d
 <^a> De Johanne Fisher pro 2 fardellis cum 25 pannis sine grano Ind' cust' 29s 2d
 <^g> Et pro 1 panno, 8 virgis in grano Ind' cust' 3s 1½d
 <^a> De Willelmo Bathe pro 1 fardello cum 8 pannis, 8 virgis sine grano Ind' cust' 9s 8¾d
 <^a> De Roberto Parys pro 2 fardellis cum 23 pannis, 6 virgis sine grano Ind' cust' 27s 1½d
 <^a> De Ricardo Stokedalle pro 1 fardello cum 14 pannis, 16 virgis sine grano Ind' cust' 17s 1½d
 <^a> De Katerina Pemberton pro 3 fardellis cum 39 pannis, 16 virgis sine grano Ind' cust' 46s 3½d
 <^a> De Willelmo Bradshaw pro 1 fardello cum 13 pannis, 16 virgis sine grano Ind' cust' 15s 11½d
 <^a> De Thoma Brugges pro 5 fardellis cum 56 pannis, 8 virgis sine grano Ind' cust' 65s 8¾d
 <^a> De Thoma Clerk pro 1 fardello cum 17 pannis sine grano Ind' cust' 19s 10d
 <^a> De Willelmo Calley pro 1 fardello cum 13 pannis sine grano Ind' cust' 15s 2d
 <^a> De Johanne Anthrope pro 1 fardello cum 10 pannis sine grano Ind' cust' 11s 8d
 <^a> De Willelmo Baille pro 4 fardellis cum 39 pannis sine grano Ind' cust' 45s 6d
 <^g> Et pro 1 panno, 16 virgis in grano Ind' cust' 3s 11d
 <^a> De Willelmo Spence pro 1 fardello cum 2 pannis sine grano Ind' cust' 2s 4d
 <^a> De Henrico Patiner pro 6 fardellis cum 104 pannis, 6 virgis sine grano Ind' cust' £6 19½d

[41] In navi Jacobi Cornelleson eodem die [20 Mar. 1506]

<^p> De Willelmo Anthony, [alienigena], factore Egedii Basse, per licenciam domini regis [pro] 5 dolliis beire. Precii £5 cust' 15d

Auditor's marginated entries L: <^a> panni sine grano Ind' <^b> panni sine grano Al' <^c> panni sine grano Hans <^d> panni de dimidio grano Ind' <^e> panni de dimidio grano Al' <^f> panni de dimidio grano Hans <^g> panni in grano Ind' <^h> panni in grano Al' <ⁱ> panni in grano Hans

[42] In navi Petri van Creke eodem die [20 Mar. 1506]

<m>De Harmano Harisbek, factore Anthonii Yelle, alienigena, pro 5 bagges cum 2400 lb. throms, 4000 pellibus cuniculorum ceson, 5000 pellibus cuniculorum stage, 1 centena lb. vasorum electri. Precii £22 6s 8d..... cust' 5s 7d
 <c>De Henrico van Clok pro 5 fardellis cum 115 pannis sine grano Hans cust' 115s
 <d>Et pro 200 godis cotton russett. Precii £6 13s 4d..... cust' 20d
 <c>De Johanne van Besson pro 4 fardellis cum 89 pannis, 20 virgis sine grano Hans cust' £4 9s 10d
 <d>Et pro 60 godis cotton russett. Precii 40s..... cust' 6d
 <c>De Deryk Shottinbakar pro 3 fardellis cum 58½ pannis sine grano Hans cust' 58s 6d
 <d>Et pro 20 godis cotton russett. Precii 13s 4d..... cust' 2d
 <c>De Harmano Ringe pro 5 fardellis cum 93½ pannis sine grano Hans cust' £4 13s 6d
 <d>Et pro 100 godis cotton russett. Precii £3 6s 8d..... cust' 10d
 <c>De Johanne Questinbourgh pro 2 fardellis cum 44 pannis sine grano Hans cust' 44s
 <d>Et pro 80 godis cotton russett. Precii 53s 4d..... cust' 8d
 <c>De Henrico van Hoffe pro 1 fardello cum 24 pannis sine grano..... Hans cust' 24s
 <d>Et pro 40 godis cotton russett. Precii 26s 8d..... cust' 4d
 <c>De Johanne Sevenok pro 1 fardello cum 21 pannis sine grano..... Hans cust' 21s
 <d>Et pro 20 godis cotton russett. Precii 13s 4d..... cust' 2d
 <c>De Johanne Sterkinbere pro 2 fardellis cum 44 pannis sine grano Hans cust' 44s
 <d>Et pro 40 godis cotton russett. Precii 26s 8d..... cust' 4d
 <d>Et pro 1 pecia worsted duplicitis Hans cust' 3d
 <c>De Henrico Biscopinge pro 2 fardellis cum 21 pannis sine grano Hans cust' 21s
 <d>Et pro 20 godis cotton russett. Precii 13s 4d..... cust' 2d
 <c>De Hans Pulman pro 1 fardello cum 28 pannis sine grano Hans cust' 28s
 <d>Et pro 20 godis cotton russett. Precii 13s 4d..... cust' 2d
 <c>De Derik van Conryn pro 1 fardello cum 48 pannis sine grano..... Hans cust' 48s
 <d>Et pro 80 godis cotton russett. Precii 53s 4d..... cust' 8d

[43] In navi Coppin Crette eodem die [20 Mar. 1506]

<m>De Harmano Harisbek, factore Anthonii Yelle, alienigena, pro 3 bagges continentibus 11 centenis lb. [vasorum electri], 2000 pellibus cuniculorum ceson, 3000 pellibus cuniculorum stage. Precii £10 13s 4d..... cust' 2d 8d
 <a>De Thoma Bartelotte pro 2 fardellis cum 28 pannis, 8 virgis sine grano Ind' cust' 33s ¾d

Auditor's marginated entries L: <d>worsted duplex Ind' <k>worsted duplex Al' <d>worsted duplex Hans <m>val' Al' <d>val' Hans <o>worsted duplex in grano Al' <p>per breve <s>cera Al' <d>cera Hans — <aa>-<aa> *Auditor's summation of the issues on the recto side of the membrane* <bb>-<bb> *Auditor's summation of the issues of both sides of the membrane*

<^a> De Thoma Wattes pro 1 fardello cum 8 pannis sine grano Ind' cust' 9s 4d
 <^a> De Laurencio Swayn pro 3 fardellis cum 59 pannis sine grano Ind' cust' 68s 10d
 <^c> De Johanne Sterkynbere pro 1 fardello cum 20 pannis sine grano Hans cust' 20s
 <^d> Et pro 40 godis cotton russett, 30 cades sprottes. Precii 41s 8d..... cust' 6¹/₄d
 <ⁿ> De Johanne van Effron, [Hans], pro 40 cades sprottes. Precii 46s 8d cust' 7d
 <ⁿ> De Harmano^a Ringe, [Hans], pro 6 lastes sprottes, 1 barello cum 20 dossenis
 [lb.] candillarum. Precii £4 10s cust' 13¹/₂d
 <^c> De Henrico van Clok pro 4 fardellis cum 95 pannis sine grano Hans cust' £4 15s
 <^d> Et pro ^b7¹/₂ rollis^b fresse, 20 godis cotton russett. Precii £3 cust' 9d
 <^c> De Johanne van Besson pro 4 fardellis cum 93 pannis, 4 virgis sine grano Hans cust' £4 13s 2d
 <^d> Et pro 80 godis cotton russett. Precii 53s 4d..... cust' 8d
 <^d> Et pro 2 peciis de worsted dupli Hans cust' 6d
 <^c> De Deryk Shottinbakar pro 2 fardellis cum 44 pannis sine grano Hans cust' 44s
 <^c> De Johanne Questinbourge pro 2 fardellis cum 45 pannis sine grano Hans cust' 45s
 <^d> Et pro 80 godis cotton russett. Precii 53s 4d..... cust' 8d
 <^c> De Johanne Sevenok pro 1 fardello cum 20 pannis sine grano Hans cust' 20s
 <^d> Et pro 20 godis cotton russett. Precii 13s 4d..... cust' 2d
 <^d> Et pro 3 peciis de worsted dupli Hans cust' 9d
 <^c> De Henrico Biscoping pro 1 fardello cum 13 pannis sine grano Hans cust' 13s
 <^d> Et pro 20 godis cotton russett. Precii 13s 4d..... cust' 2d
 <^c> De Derike van Conry pro 1 fardello cum 23¹/₂ pannis sine grano Hans cust' 23s 6d
 <^d> Et pro 80 godis cotton russett. Precii 53s 4d..... cust' 8d
 ^a Harmarman L, in error. ^{b-b} 7 rollis [rollis struck through] di' rollis L.

[44] In navi Gillame Morantd eodem die [20 Mar. 1506]

<^m> De Gallfrido Mennett, alienigena, pro 3000 rowe hornis, 1000 typ horns, 6
 dossenis blouing horns. Precii 36s 8d cust' 5¹/₂d
 <^m> De Johanne Bossome, alienigena, pro 70 peciis de plumbo^a continentibus 22
 fathers. Precii £88 cust' 22s
 <^m> De eodem magistro, alienigena, pro 2¹/₂ lastes piccis. Precii £5 cust' 15d
 <^m> De Stephano Fever, alienigena, pro 2 fardellis cum 72 peciis cotton russett con-
 tinentibus 1200 goda
 <^m> Et pro 6 lastes piccis. ^bPrecii £42 cust' 10s 6^b